Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb FLA B/S - ND
Gattendorf, 21.05.2022

Ergebnisliste FLA-Bronze A, Wertung: Bezirk

Rang Gruppe
Gattendorf 1
Deutsch Jahrndorf 1
Monchhof 1
Halbturn 1
Gattendorf 2
Zurndorf 3
Potzneusiedl 2
Zurndorf 2
Kittsee 1
Potzneusiedl 1

Sl Bl B B B

Stand: 22.05.2022 10:21

Bezirk startnr. Gp

ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND

4

Loschangriff

Zeit Fehler
52,08 10
49,20 15
69,73 15
77,46 10
58,22 35
82,29 10
78,75 15
73,11 25
78,07 25
96,68 40

Staffellauf
Zeit Fehler

63,27
61,28
65,59
65,37
60,63
65,40
66,52
64,16
67,46
74,69

Punkte
374.65
374.52
349.68
347.17
346.15
342.31
339.73
337.73
329.47
288.63



Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb FLA B/S - ND
Gattendorf, 21.05.2022

Ergebnisliste FLA-Bronze A, Wertung: Gaste

Loschangriff  Staffellauf

Rang Gruppe Bezirk startnr. Gp  Zeit Fehler Zeit Fehler Punkte
1. Schwadorf (NO-WU) 1 16 43,22 20 56,46 380.32
2. Schiitzen am Gebirge 1 EU 15 75,61 15 59,97 349.42

Stand: 22.05.2022 10:21



Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb FLA B/S - ND
Gattendorf, 21.05.2022

Ergebnisliste FLA-Bronze A Damen, Wertung: Bezirk

Loschangriff Staffellauf
Rang Gruppe Bezirk  Sstartnr. Gp Zeit  Fehler Zeit Fehler Punkte
1. Gattendorf 3 ND 13 64,66 5 77,40 352.94

Stand: 22.05.2022 10:21



Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb FLA B/S - ND
Gattendorf, 21.05.2022

Ergebnisliste FLA-Bronze B, Wertung: Bezirk

Loschangriff Staffellauf
Rang Gruppe Bezirk  startnr. Gp Zeit Fehler Zeit Fehler
1. Kittsee 2 ND 18 19 67,93 5 65,53
2, Zurndorf 1 ND 19 33 85,27 77,41

Stand: 22.05.2022 10:21

Punkte
380.54
370.32



Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb FLA B/S - ND
Gattendorf, 21.05.2022

Ergebnisliste FLA-Bronze gemischt, Wertung: Alle

Loschangriff Staffellauf
Rang Gruppe Bezirk startnr. Gp Zeit Fehler Zeit Fehler
1. Weiden am See 1 ND 21 66,58 15 62,60
2. Potzneusiedl 3 ND 20 8 77,40 25 66,97

Stand: 22.05.2022 10:21

Punkte
355.82
338.63



Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb FLA B/S - ND
Gattendorf, 21.05.2022

Ergebnisliste FLA-Silber A, Wertung: Bezirk

Loschangriff  Staffellauf

Rang Gruppe Bezirk startnr. Gp  Zeit Fehler Zeit Fehler Punkte
1. Gattendorf 1 ND 23 63,52 68,10 368.38
2, Deutsch Jahrndorf 1 ND 22 65,67 10 62,19 362.14

Kittsee 1 ND 24 105,94 30 66,20 297.86

Stand: 22.05.2022 10:21



