Ergebnisliste FLA-Bronze A, Wertung: Bezirk

				Löscha	ngriff	Staffellauf	
Rang	g Gruppe	Bezirk	Startnr. Gp	Zeit F	ehler	Zeit Fehler	Punkte
1.	Gattendorf 1	ND	4	52,08	10	63,27	374.65
2.	Deutsch Jahrndorf 1	ND	3	49,20	15	61,28	374.52
3.	Mönchhof 1	ND	8	69,73	15	65,59	349.68
4.	Halbturn 1	ND	6	77,46	10	65,37	347.17
5.	Gattendorf 2	ND	5	58,22	35	60,63	346.15
6.	Zurndorf 3	ND	12	82,29	10	65,40	342.31
7.	Potzneusiedl 2	ND	10	78,75	15	66,52	339.73
8.	Zurndorf 2	ND	11	73,11	25	64,16	337.73
9.	Kittsee 1	ND	7	78,07	25	67,46	329.47
	Potzneusiedl 1	ND	9	96,68	40	74,69	288.63

Ergebnisliste FLA-Bronze A, Wertung: Gäste

		Löschangriff			Staffellauf		
Rang	g Gruppe	Bezirk	Startnr. Gp	Zeit F	ehler	Zeit Fehler	Punkte
1.	Schwadorf (NÖ-WU) 1		16	43,22	20	56,46	380.32
2.	Schützen am Gebirge 1	EU	15	75,61	15	59,97	349.42

Ergebnisliste FLA-Bronze A Damen, Wertung: Bezirk

					Löschar	ngriff	Staffellauf		
Rang	Gruppe	Bezirk	Startnr.	Gp	Zeit	Fehler	Zeit	Fehler	Punkte
1.	Gattendorf 3	ND	13		64,66	5	77,40		352.94

Ergebnisliste FLA-Bronze B, Wertung: Bezirk

					Löschar	ngriff	Staffellauf		
Rang	Gruppe	Bezirk	Startnr.	Gp	Zeit	Fehler	Zeit	Fehler	Punkte
1.	Kittsee 2	ND	18	19	67,93	5	65,53		380.54
2.	Zurndorf 1	ND	19	33	85,27		77,41		370.32

Ergebnisliste FLA-Bronze gemischt, Wertung: Alle

					Löscha	angriff	Staffellauf		
Rang	Gruppe	Bezirk	Startnr.	Gp	Zeit	Fehler	Zeit	Fehler	Punkte
1.	Weiden am See 1	ND	21		66,58	15	62,60		355.82
2.	Potzneusiedl 3	ND	20	8	77,40	25	66,97		338.63

Ergebnisliste FLA-Silber A, Wertung: Bezirk

				Löschang	griff	Staffellauf	
Rang Gruppe		Bezirk	Zeit Fehler		Zeit Fehler	Punkte	
1.	Gattendorf 1	ND	23	63,52		68,10	368.38
2.	Deutsch Jahrndorf 1	ND	22	65,67	10	62,19	362.14
	Kittsee 1	ND	24	105,94	30	66,20	297.86